
令和 5 年度 ７月行事のお知らせ

1 土

2 日

3 月 ○

4 火 ○

5 水 ○ 健康チェック

6 木 ○ 選書会,お話の会(1-2)

7 金 ○ 選書会

8 土

9 日

10 月 ○ スクールカウンセラー(11時～17時)

11 火 ○

12 水 ○ ４校時授業(職員研修)

13 木 ○ 参観日(9:20～10:05)

14 金 ○

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火 ○ 薬物乱用防止教室(6年6校時)

19 水 ○

20 木 ○ 終業式,給食終了

21 金 夏季休業～8月24日

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

日 曜 給食 校　内　行　事

すでにお知らせしましたように、前年度ま

では７月に行っていた個人懇談会を今年度

は９月２１,２２日に行います。

あゆみも年２回発行となり、１回目は９月

の懇談会で、２回目は３学期末にお渡しし

ます。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。


